
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/547/2024 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 11 marca 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sękowa na 2024 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 
na 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 pkt 1, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Sękowa na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 879 967,51 zł, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 598 936,56 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 266 299,89 zł; 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3 478 904,07 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 517 901,93 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 825 967,51 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 505 472,10 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1 000 630,92 zł, z tego zwiększa się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 893 645,35 zł oraz zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 106 985,57 zł; 

- zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 119 337,48 zł; 

- zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 55 482,29 zł; 

- zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 330 021,41 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3 331 439,61 zł, z tego zmniejsza się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 3 331 439,61 zł, w tym zwiększa się na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 178 072,58 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się wynik budżetu - deficyt o kwotę 54 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2128



4) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2 285 000,00 zł; 

5) zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 2 339 000,00 zł. 

2. Deficyt budżetu Gminy Sękowa na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi - 2 452 000,00 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 452 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu Gminy Sękowa na 2024 rok po dokonanych zmianach przyjmuje się 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść paragrafu czwartego ustęp dwa i trzy Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2024 rok Nr 
LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2024 roku kredytów w wysokości 
1.414.560,00 zł, z czego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach 
budżetu w kwocie 1.414.560,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Sękowa do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
1.414.560,00 zł.”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników: 

1) nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 
27 grudnia 2023 r. p.n. "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii w 2024 roku oraz dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku" , który otrzymuje brzmienie jak 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 
27 grudnia 2023 r. p.n. "Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku", który otrzymuje 
brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 
27 grudnia 2023 r. p.n."Wydatki budżetu Gminy Sękowa w 2024 r. realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego" w części dotyczącej sołectwa Owczary otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

4) nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 
27 grudnia 2023 r. p.n. „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sękowa w 2024 roku”, 
który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Sękowa po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 46 067 057,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 26 289 770,48 zł, 

b) dochody majątkowe – 19 777 287,32 zł, 

2) Wydatki budżetu – 48 519 057,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 25 928 328,63 zł 

b) wydatki majątkowe – 22 590 729,17 zł 

3) Wynik budżetu/Deficyt –  -2 452 000,00 zł 

4) Przychody budżetu – 5 891 060,00 zł 

5) Rozchody budżetu – 3 439 060,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2128



§ 5. W paragrafie 11. Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 2024 rok Nr LVII/538/2023 Rady Gminy 
Sękowa z dnia 27 grudnia 2023 r. po punkcie drugim dopisuje się punkt trzeci w brzmieniu: "3.Upoważnia się 
Wójta Gminy Sękowa do udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 200.000,00 zł." 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2128



DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/547/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 11 marca 2024 r. 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 149 599,71 0,00 26 829,27 176 428,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 26 829,27 26 829,27 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 26 829,27 26 829,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 26 829,27 26 829,27 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 26 829,27 26 829,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 95 998,32 95 998,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 95 998,32 95 998,32 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 95 998,32 95 998,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 95 998,32 95 998,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2128



  2058 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 95 998,32 95 998,32 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 369 151,00 -6 000,00 0,00 6 363 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

129 000,00 -6 000,00 0,00 123 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 12 841 674,00 0,00 1 102 049,00 13 943 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 033 490,00 0,00 849 254,00 6 882 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 033 490,00 0,00 849 254,00 6 882 744,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 252 795,00 252 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 252 795,00 252 795,00 

801   Oświata i wychowanie 427 189,96 -5 859,96 213 661,26 634 991,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 300,00 0,00 13 513,00 23 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 300,00 0,00 13 513,00 23 813,00 

 80104  Przedszkola  303 359,96 -5 859,96 200 145,96 497 645,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2128



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 859,96 -5 859,96 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 0,00 5 859,96 10 359,96 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

151 000,00 0,00 194 286,00 345 286,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 2,30 2,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,30 2,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 096,00 0,00 56,37 1 152,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 096,00 0,00 56,37 1 152,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 56,37 56,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 373 138,81 0,00 143 472,30 1 516 611,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

61 138,81 0,00 143 472,30 204 611,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 89 138,81 0,00 143 472,30 232 611,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

61 138,81 0,00 143 472,30 204 611,11 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

51 967,98 0,00 143 472,30 195 440,28 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 400,00 0,00 10 680,00 55 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 10 680,00 10 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2128



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 680,00 10 680,00 

926   Kultura fizyczna 24 000,00 0,00 12 050,00 36 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 12 050,00 12 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 8 790,00 8 790,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 3 260,00 3 260,00 

bieżące razem: 24 690 833,92 -11 859,96 1 610 796,52 26 289 770,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

61 138,81 0,00 266 299,89 327 438,70 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 13 847 177,32 -4 161 800,00 0,00 9 685 377,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 780 000,00 -300 000,00 0,00 1 480 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 067 177,32 -3 861 800,00 0,00 8 205 377,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3 861 800,00 -3 861 800,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 1 780 000,00 -300 000,00 0,00 1 480 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 780 000,00 -300 000,00 0,00 1 480 000,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 780 000,00 -300 000,00 0,00 1 480 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 165 000,00 -150 000,00 58 564,72 2 073 564,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 665 000,00 0,00 58 564,72 1 723 564,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2128



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 165 000,00 -150 000,00 58 564,72 2 073 564,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 665 000,00 0,00 58 564,72 1 723 564,72 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

500 000,00 -150 000,00 0,00 350 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 665 000,00 0,00 58 564,72 1 723 564,72 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 

750   Administracja publiczna 400 799,00 -76 151,81 49 322,54 373 969,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

400 799,00 -76 151,81 49 322,54 373 969,73 

 75095  Pozostała działalność 400 799,00 -76 151,81 49 322,54 373 969,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

400 799,00 -76 151,81 49 322,54 373 969,73 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

324 647,19 0,00 49 322,54 373 969,73 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

76 151,81 -76 151,81 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 128 001,48 128 001,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 128 001,48 128 001,48 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 128 001,48 128 001,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 128 001,48 128 001,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2128



  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 128 001,48 128 001,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 044 215,07 0,00 38 165,00 1 082 380,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

324 215,07 0,00 38 165,00 362 380,07 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 324 215,07 0,00 38 165,00 362 380,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

324 215,07 0,00 38 165,00 362 380,07 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

275 582,81 0,00 38 165,00 313 747,81 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 232 000,00 0,00 14 994,00 3 246 994,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 644 000,00 0,00 0,00 1 644 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 14 994,00 14 994,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 14 994,00 14 994,00 

majątkowe razem: 23 256 191,39 -4 387 951,81 909 047,74 19 777 287,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 814 014,07 -376 151,81 894 053,74 6 331 916,00 

 

Ogółem: 47 947 025,31 -4 399 811,77 2 519 844,26 46 067 057,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2128



WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/547/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 11 marca 2024 r. 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 754 711,56 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 752 711,56 3 752 711,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 271 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 070,00 271 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 940 781,56 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938 781,56 3 938 781,56 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 929 237,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929 237,29 1 929 237,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 864 237,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 237,29 1 864 237,29 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 1 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 000,00 1 699 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 070,00 71 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 765 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 070,00 1 765 070,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 124 474,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 474,27 124 474,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 474,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 474,27 309 474,27 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 360 838,18 526 709,76 371 209,76 0,00 371 209,76 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 834 128,42 12 834 128,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 004 800,00 -4 004 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 389,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 389,94 348 389,94 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 704 428,12 526 709,76 371 209,76 0,00 371 209,76 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 177 718,36 9 177 718,36 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 102 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 839 338,18 317 209,76 317 209,76 0,00 317 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 522 128,42 12 522 128,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 904 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 904 800,00 -3 904 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 389,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 389,94 308 389,94 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 242 928,12 317 209,76 317 209,76 0,00 317 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 925 718,36 8 925 718,36 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 132 778,67 4 639 795,90 4 417 712,90 3 563 195,11 854 517,79 123,00 221 960,00 0,00 0,00 0,00 492 982,77 492 982,77 400 799,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,40 -33 000,40 -26 829,27 0,00 0,00 

zwiększenie 58 335,02 58 335,02 31 505,75 0,00 31 505,75 0,00 0,00 26 829,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 158 113,29 4 698 130,92 4 449 218,65 3 563 195,11 886 023,54 123,00 221 960,00 26 829,27 0,00 0,00 459 982,37 459 982,37 373 969,73 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 596 228,79 3 596 228,79 3 582 228,79 3 016 000,00 566 228,79 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 041,95 15 041,95 15 041,95 0,00 15 041,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 611 270,74 3 611 270,74 3 597 270,74 3 016 000,00 581 270,74 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2128



 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 705 482,77 212 500,00 154 000,00 16 500,00 137 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 492 982,77 492 982,77 400 799,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,40 -33 000,40 -26 829,27 0,00 0,00 

zwiększenie 43 293,07 43 293,07 16 463,80 0,00 16 463,80 0,00 0,00 26 829,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 775,44 255 793,07 170 463,80 16 500,00 153 963,80 0,00 58 500,00 26 829,27 0,00 0,00 459 982,37 459 982,37 373 969,73 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 206 000,00 174 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 23 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 755,92 -14 755,92 -11 000,00 0,00 -11 000,00 -3 755,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 405,07 132 403,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 403,22 0,00 0,00 168 001,85 168 001,85 160 001,85 0,00 0,00 

po zmianach 459 649,15 291 647,30 118 000,00 0,00 118 000,00 19 244,08 22 000,00 132 403,22 0,00 0,00 168 001,85 168 001,85 160 001,85 0,00 0,00 

 
75411 

 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 56 000,00 24 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 755,92 -14 755,92 -11 000,00 0,00 -11 000,00 -3 755,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 405,07 132 403,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 403,22 0,00 0,00 160 001,85 160 001,85 160 001,85 0,00 0,00 

po zmianach 301 649,15 141 647,30 0,00 0,00 0,00 9 244,08 0,00 132 403,22 0,00 0,00 160 001,85 160 001,85 160 001,85 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 374 418,00 350 418,00 350 418,00 0,00 350 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 419,00 350 419,00 350 419,00 0,00 350 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 170 553,30 9 170 553,30 8 170 558,95 6 607 883,75 1 562 675,20 711 000,00 288 994,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -653 902,71 -653 902,71 -227 880,65 -226 489,85 -1 390,80 -426 000,00 -22,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 723 907,94 1 723 907,94 1 119 366,56 1 117 961,28 1 405,28 549 093,40 55 447,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 240 558,53 10 240 558,53 9 062 044,86 7 499 355,18 1 562 689,68 834 093,40 344 420,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 864 245,32 5 864 245,32 5 381 801,71 4 791 489,71 590 312,00 254 000,00 228 443,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 166,97 -12 166,97 -12 166,97 -12 166,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836 787,57 836 787,57 718 414,97 718 414,97 0,00 82 619,68 35 752,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 688 865,92 6 688 865,92 6 088 049,71 5 497 737,71 590 312,00 336 619,68 264 196,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 166 424,88 166 424,88 159 919,00 148 500,00 11 419,00 0,00 6 505,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 768,64 -1 768,64 -1 746,58 -1 746,58 0,00 0,00 -22,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 999,74 23 999,74 22 958,02 22 958,02 0,00 0,00 1 041,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 655,98 188 655,98 181 130,44 169 711,44 11 419,00 0,00 7 525,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 708 459,00 1 708 459,00 1 247 459,00 947 180,00 300 279,00 426 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -639 693,87 -639 693,87 -213 693,87 -212 303,07 -1 390,80 -426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 712 829,55 712 829,55 245 952,07 244 561,27 1 390,80 456 281,56 10 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 781 594,68 1 781 594,68 1 279 717,20 979 438,20 300 279,00 456 281,56 45 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 82 146,86 82 146,86 77 492,35 72 901,35 4 591,00 0,00 4 654,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 422,64 11 422,64 10 771,16 10 771,16 0,00 0,00 651,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 569,50 93 569,50 88 263,51 83 672,51 4 591,00 0,00 5 305,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 454 692,48 454 692,48 454 394,00 166 660,00 287 734,00 0,00 298,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -253,33 -253,33 -253,33 -253,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 439,15 454 439,15 454 140,67 166 406,67 287 734,00 0,00 298,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 

przed zmianą 116 376,24 116 376,24 85 376,24 85 376,24 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19,90 -19,90 -19,90 -19,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 308,11 12 308,11 2 115,95 2 115,95 0,00 10 192,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2128



wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 128 664,45 128 664,45 87 472,29 87 472,29 0,00 41 192,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 238 859,91 238 859,91 224 768,04 223 268,04 1 500,00 0,00 14 091,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 545,85 126 545,85 119 139,91 119 139,91 0,00 0,00 7 405,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 405,76 365 405,76 343 907,95 342 407,95 1 500,00 0,00 21 497,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 154 860,00 154 860,00 154 860,00 27 508,41 127 351,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,48 14,48 14,48 0,00 14,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 874,48 154 874,48 154 874,48 27 508,41 127 366,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 84 600,00 41 707,00 42 893,00 12 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 467,90 4 467,90 4 467,90 0,00 4 467,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 467,90 101 467,90 89 067,90 41 707,00 47 360,90 12 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 84 600,00 41 707,00 42 893,00 9 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 467,90 4 467,90 4 467,90 0,00 4 467,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 467,90 98 467,90 89 067,90 41 707,00 47 360,90 9 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1 216,00 1 216,00 120,00 0,00 120,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56,37 56,37 0,00 0,00 0,00 0,00 56,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 272,37 1 272,37 120,00 0,00 120,00 0,00 1 152,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 216,00 1 216,00 120,00 0,00 120,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56,37 56,37 0,00 0,00 0,00 0,00 56,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 272,37 1 272,37 120,00 0,00 120,00 0,00 1 152,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 579 396,56 2 241 602,31 1 755 608,30 143 536,38 1 612 071,92 480 000,00 0,00 5 994,01 0,00 0,00 1 337 794,25 1 337 794,25 381 429,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 005,35 220 105,35 49 316,43 0,00 49 316,43 0,00 0,00 170 788,92 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 809 401,91 2 461 707,66 1 804 924,73 143 536,38 1 661 388,35 480 000,00 0,00 176 782,93 0,00 0,00 1 347 694,25 1 347 694,25 426 329,50 0,00 0,00 

 
90001 

 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 522 000,00 487 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 000,00 487 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 273 000,00 1 273 000,00 1 273 000,00 26 000,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 856,89 48 856,89 48 856,89 0,00 48 856,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 856,89 1 321 856,89 1 321 856,89 26 000,00 1 295 856,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 489 017,66 86 223,41 80 229,40 42 140,41 38 088,99 0,00 0,00 5 994,01 0,00 0,00 402 794,25 402 794,25 381 429,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 148,46 171 248,46 459,54 0,00 459,54 0,00 0,00 170 788,92 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 166,12 257 471,87 80 688,94 42 140,41 38 548,53 0,00 0,00 176 782,93 0,00 0,00 447 694,25 447 694,25 426 329,50 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 279 900,00 647 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 400,00 1 632 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 679,01 20 680,01 20 680,01 0,00 20 680,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 999,00 25 999,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 326 579,01 668 180,01 78 180,01 0,00 78 180,01 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 399,00 1 658 399,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 679,01 10 680,01 10 680,01 0,00 10 680,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 999,00 25 999,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 679,01 460 680,01 10 680,01 0,00 10 680,01 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 999,00 25 999,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2128



 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 758 000,00 161 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 45 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 597 000,00 5 597 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 173,92 14 173,92 14 173,92 2 173,92 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 772 173,92 175 173,92 118 173,92 2 173,92 116 000,00 45 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 597 000,00 5 597 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 5 654 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 597 000,00 5 597 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 173,92 14 173,92 14 173,92 2 173,92 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 668 173,92 71 173,92 14 173,92 2 173,92 12 000,00 45 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 597 000,00 5 597 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 345 025,31 24 422 856,53 18 041 950,04 11 641 379,04 6 400 571,00 2 696 623,00 2 959 289,48 5 994,01 0,00 719 000,00 25 922 168,78 25 922 168,78 782 228,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 858 459,03 -668 658,63 -238 880,65 -226 489,85 -12 390,80 -429 755,92 -22,06 0,00 0,00 0,00 -4 189 800,40 -4 189 800,40 -26 829,27 0,00 0,00 

zwiększenie 3 032 491,52 2 174 130,73 1 239 511,57 1 120 135,20 119 376,37 549 093,40 55 504,35 330 021,41 0,00 0,00 858 360,79 858 360,79 204 901,85 0,00 0,00 

po zmianach 48 519 057,80 25 928 328,63 19 042 580,96 12 535 024,39 6 507 556,57 2 815 960,48 3 014 771,77 336 015,42 0,00 719 000,00 22 590 729,17 22 590 729,17 960 301,08 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2128



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LVIII/547/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 11 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 752 711,56 186 070,00 3 938 781,56 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 929 237,29 -65 000,00 1 864 237,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 737,29 -65 000,00 411 737,29 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siary - przysiółek Granice 200 000,00 -65 000,00 135 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 699 000,00 66 070,00 1 765 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 000,00 34 570,00 311 570,00 

   Doposażenie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie 
ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej (PŁ) - udział Gminy do 
ZGZG 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gmin należących do Związku 
Gmin Dorzecza Wisłoki 0,00 9 570,00 9 570,00 

   Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Sękowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Wykonanie lokalnej oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Krzywa 277 000,00 -5 000,00 272 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 500,00 31 500,00 

   Zakup gruntu pod budowę oczyszczalni ścieków w m.Krzywa 0,00 31 500,00 31 500,00 

 01095  Pozostała działalność 124 474,27 185 000,00 309 474,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 474,27 185 000,00 309 474,27 

   Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolnych - udział własny 20 000,00 200 000,00 220 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych - FS Owczary 32 313,56 -15 000,00 17 313,56 

600   Transport i łączność 12 834 128,42 -3 656 410,06 9 177 718,36 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 -60 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -60 000,00 40 000,00 

   Budowa przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania DW nr 977 Tarnów - Gorlice - 
Granica Państwa z drogą gminną nr 270991K Sękowa - Siary "Górki" wraz z niezbędną 
infrastrukturą 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę skrzyżowania DW 977 z drogą gminną w 
Sękowej (OZ) 100 000,00 -100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2128



 60016  Drogi publiczne gminne 12 522 128,42 -3 596 410,06 8 925 718,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 273 707,39 -3 553 410,06 720 297,33 

   Modernizacja dróg gminnych - FS Owczary 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Modernizacja dróg w Gminie Sękowa - droga gminna Czarne "Długie" nr 270966K" FL 1 400 400,00 -1 400 400,00 0,00 

   Modernizacja dróg w Gminie Sękowa - droga gminna Jasionka - Radocyna nr 270959K FL 1 590 600,00 -1 590 600,00 0,00 

   Modernizacja dróg w Gminie Sękowa - droga gminna Radocyna "Góra" nr 270960K FL 870 800,00 -870 800,00 0,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki (edycja6 PGR) - Przebudowa odcinka drogi gminnej relacji DW 977 - 
ul.Kochanowskiego granica z miastem Gorlice 

0,00 7 346,94 7 346,94 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki (edycja8) 0,00 35 085,00 35 085,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację dróg gminnych 179 046,29 250 958,00 430 004,29 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

43 000,00 -43 000,00 0,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki - PGR, w tym przebudowa odcinka drogi gminnej w m.Ropica Górna - 
wkład własny do ZGDW 

23 000,00 -23 000,00 0,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki (edycja6 PGR) - Przebudowa odcinka drogi gminnej relacji DW 977 - 
ul.Kochanowskiego granica z miastem Gorlice 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 492 982,77 -33 000,40 459 982,37 

 75095  Pozostała działalność 492 982,77 -33 000,40 459 982,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 183,77 -6 171,13 86 012,64 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Sękowa 92 183,77 -6 171,13 86 012,64 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 324 647,19 -21 731,71 302 915,48 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Sękowa 324 647,19 -21 731,71 302 915,48 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 151,81 -5 097,56 71 054,25 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Sękowa 76 151,81 -5 097,56 71 054,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00 136 001,85 168 001,85 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00 

   Wpłata na rzecz funduszu wsparcia przy KW PSP na dofinansowanie zakupu samochodu 
operacyjnego dla KP PSP Gorlice 0,00 8 000,00 8 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 32 000,00 128 001,85 160 001,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2128



  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 128 001,48 128 001,48 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Dorzecza Wisłoki oraz 
Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe 
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratownictwa w 
zakresie zarządzania kryzysowego 

0,00 128 001,48 128 001,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,37 32 000,37 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Dorzecza Wisłoki oraz 
Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe 
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratownictwa w 
zakresie zarządzania kryzysowego 

0,00 32 000,37 32 000,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 -32 000,00 0,00 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz 
Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe 
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych w 
zakresie zarządzania kryzysowego 

32 000,00 -32 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 337 794,25 9 900,00 1 347 694,25 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00 -35 000,00 0,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 000,00 -35 000,00 0,00 

   Doposażenie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie 
ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej (PŁ) - udział Gminy do 
ZGZG 

25 000,00 -25 000,00 0,00 

   Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gmin należących do Związku 
Gmin Dorzecza Wisłoki - udział własny do PŁ 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 402 794,25 44 900,00 447 694,25 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 165,00 38 165,00 

   Dla zrównoważonej przyszłości - wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie Sękowa 0,00 38 165,00 38 165,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 735,00 6 735,00 

   Dla zrównoważonej przyszłości - wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie Sękowa 0,00 6 735,00 6 735,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 632 400,00 25 999,00 1 658 399,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 25 999,00 25 999,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 999,00 25 999,00 

   Małopolskie świetlice wiejskie 2024 - Bartne 0,00 25 999,00 25 999,00 

         
Razem: 25 922 168,78 -3 331 439,61 22 590 729,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2128



Lp. Treść Plan w zł

Zmiana 

(+zwiększenie/-

zmniejszenie)

Plan po 

zmianach

1 DOCHODY 47 947 025,31 -1 879 967,51 46 067 057,80

a Dochody bieżące 24 690 833,92 1 598 936,56 26 289 770,48

b Dochody majątkowe 23 256 191,39 -3 478 904,07 19 777 287,32

2 WYDATKI 50 345 025,31 -1 825 967,51 48 519 057,80

a Wydatki bieżące 24 422 856,53 1 505 472,10 25 928 328,63

b Wydatki majątkowe 25 922 168,78 -3 331 439,61 22 590 729,17

3 Wynik budżetu  / Deficyt budżetu -2 398 000,00 -54 000,00 -2 452 000,00

4 Dochody bieżące - Wydatki bieżące 267 977,39 93 464,46 361 441,85

5 PRZYCHODY 8 176 060,00 -2 285 000,00 5 891 060,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

4 422 500,00 54 000,00 4 476 500,00

a.   środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (II nabór) z odsetkami
472 500,00 663,03 473 163,03

b.  środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (nabór gminy górskie)
3 950 000,00 0,00 3 950 000,00

c. odsetki od środków Funduszu Pomocy na 

zadania oświatowe
0,00 12,18 12,18

d. środki nadwyżki dochodów nad kosztami 

systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi za 2023 rok

0,00 48 856,89 48 856,89

e. środki niewydatkowane w 2023 roku z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
0,00 2 683,58 2 683,58

f. środki niewydatkowane w 2023 roku na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym (małpki)

0,00 1 784,32 1 784,32

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym – kredyt bankowy długoterminowy
3 753 560,00 -2 339 000,00 1 414 560,00

6 ROZCHODY 5 778 060,00 -2 339 000,00 3 439 060,00

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

5 266 000,00 -2 339 000,00 2 927 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                         512 060,00 512 060,00

7 Wynik bieżący (Db-Wb+§ 905, 906, 950) 4 690 477,39 147 464,46 4 837 941,85

905

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVIII/547/2024

Rady Gminy Sękowa z dnia 11 marca 2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

 BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2128



Dział Rozdział Nazwa Dochody w zł Wydatki w zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

66 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
66 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
66 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 68 683,58

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Prowadzenie profilaktyki działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii
3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 683,58

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji 

dla osób uzależnionych od alkoholu
11 000,00

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe, pomocy psychologicznej i prawnej oraz materialnej, 

w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

40 000,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci, młodzieży, w tym 

prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz imprez 

promujących zdrowy styl życia , a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

11 683,58

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 

fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych
2 000,00

Egzekwowanie przepisów ustawy w zakresie warunków 

sprzedaży, spożycia i reklamy napojów alkoholowych
1 000,00

RAZEM: 66 000,00 68 683,58

Rady Gminy Sękowa z dnia 11 marca 2024 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVIII/547/2024

WYDATKI

I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 

NARKOMANII W 2024 ROKU

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2128



Dział Rozdział Nazwa Dochody w zł Wydatki w zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

31 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
31 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
31 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 32 784,32

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 784,32

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu - Prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w 

szczególności dla dzieci, młodzieży, w tym prowadzenia 

pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz imprez promujących 

zdrowy styl życia , a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych

32 784,32

RAZEM: 31 000,00 32 784,32

DOCHODY

WYDATKI

W związku z wprowadzeniem do przychodów budżetu kwoty 2 683,58 zł z tytułu rozliczenia 

niewykorzystanych środków z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, dokonano 

zwiększenia wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii o tę samą kwotę. Łączne wydatki z tego tytułu 

wynoszą 68 683,58 zł.

W związku z wprowadzeniem do przychodów budżetu kwoty 1 784,32 zł z tytułu rozliczenia 

niewykorzystanych środków z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

dokonano zwiększenia wydatków na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu o tę samą kwotę. Łączne wydatki z tego tytułu wynoszą 32 

784,32 zł.

DOCHODY Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

I WYDATKI NA REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI 

PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W 

2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2128



 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody w zł Wydatki w zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 273 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 273 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 273 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 321 856,89

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 321 856,89

Odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów komunalnych  (w 

tym zobowiązanie z 2023 roku - 300,00 zł).

1 121 300,00

Utrzymanie punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych
85 000,00

Obsługa administracyjna systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi
66 700,00

Koszty, o których mowa w art.6r ust. 2c ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 2519 z późn.zm.)

48 856,89

1 273 000,00 1 321 856,89

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LVIII/547/2024

Rady Gminy Sękowa z dnia 11 marca 2024 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I 

WYDATKI NA FINANSOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI W 2024 ROKU

W związku z rozliczeniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi za 2023 rok, powstała 

nadwyżka w kwocie 48 856,89 zł, która została wprowadzona do budżetu po stronie przychodów i 

przeznaczona na wydatki w 2024 roku (koszty systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), o których 

mowa w art. 6r ust.2 c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2128



 

SOŁECTWO OWCZARY: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 313,56

01095 Pozostała działalność 17 313,56

Wydatki majątkowe 17 313,56

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 313,56

Modernizacja dróg gminnych 17 313,56

600 Transport i łączność 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00

Wydatki majątkowe 15 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Modernizacja dróg gminnych 15 000,00

32 313,56RAZEM:

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LVIII/547/2024

Rady Gminy Sękowa z dnia 11 marca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2024 ROK 

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2128



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych -  dla osób fizycznych 

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

50 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 195 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 195 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - dla GZGK w Sękowej do ceny 1m3 wody
195 000,00

600 Transport i łączność 155 500,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 155 500,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na finansowanie transportu 

publicznego świadczonego przez Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. 

z o.o w Gorlicach 

142 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - dla Powiatu Gorlickiego na finansowanie 

transportu publicznego na trasie Gorlice - Sękowa - Smerekwiec

13 500,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na koszty prac Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej nad opiniowaniem zmian planu 

zagospodarowania przestrzennego

10 000,00

750 Administracja publiczna 123,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na kosztyopracowania Strategii 

Rozwoju Ponadregionalnego na lata 2023-2030

123,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 649,40 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych (dla KP PSP Gorlice na 

dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego)

8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - dla OSP z terenu Gminy 

Sękowa na dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej

10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 649,40

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LVIII/547/2024

Rady Gminy Sękowa z dnia 11 marca 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SĘKOWA                              

W 2024 ROKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2128



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dla 

ZGDW na wkład własny (KNK) projektu "Współpraca transgraniczna 

Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 

klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu (...)"

9 244,08

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dla 

ZGDW na wkład własny (KK) projektu "Współpraca transgraniczna 

Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 

klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu (...)"

12 405,32

801 Oświata i wychowanie 0,00 834 093,40

80101 Szkoły podstawowe 336 619,68

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bodakach
336 619,68

80104 Przedszkola 456 281,56

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
347 469,76

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole w Bodakach
108 811,80

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

41 192,16

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty -  Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
41 192,16

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sękowej na działania profilaktyczne w zakresie zwalczania 

narkomanii

3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 000,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sękowej na działania profilaktyczne w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi oraz realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

9 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 475 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 415 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Utrzymanie  Domu 

Pomocy Społecznej w Wapiennem dla 10 osób

415 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Utrzymanie trwałości 

projektu "Utworzenie i działalność Dziennego Ośrodka Wsparcia i 

Aktywizacji Osób Starszych"

60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 480 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2128



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZGK w Sękowej do ceny 1m3 ścieków
480 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 590 000,00 1 632 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sękowej
450 000,00

92116 Biblioteki 140 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Sękowej
140 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 632 400,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych

1 632 400,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 45 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej

45 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - dla ZGDW na obsługę inwestycji 

"Budowa kąpieliska krytego w Sękowej"

50 000,00

1 522 272,40 3 046 493,40

dotacje celowe 257 272,40 2 212 400,00

dotacje podmiotowe 590 000,00 834 093,40

dotacje przedmiotowe 675 000,00 0,00

RAZEM,  z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2128


	UCHWAŁA NR LVIII/547/2024 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 2 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-21T13:22:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




